
ZARZĄDZENIE NR 72/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy 
Kaszubskiej na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
z późn. zm.), § 17 ust. 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649, z późn. zm.) 
po uzyskaniu opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się arkusz organizacyjny Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej na rok 
szkolny 2019/2020 w częściach stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia:

1) arkusz organizacyjny Przedszkola Publicznego w Dębnicy Kaszubskiej – załącznik nr 1;

2) arkusz organizacyjny Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej – 
załącznik nr 2;

3) informacja uzupełniająca do arkusza organizacyjnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy 
Kaszubskiej – załącznik nr 3;

- z uwzględnieniem zastrzeżeń organu prowadzącego do arkuszy organizacyjnych wskazanych 
w załączniku nr 4.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi zespołu, o którym mowa w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 9C3A4A8E-EA1E-4957-867F-1F964A16420D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 72/2019 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 27 maja 2019 r. 

 

ZASTRZEŻENIA ORGANU PROWADZĄCEGO DO ARKUSZY ORGANIZACYJNYCH  

NA ROK SZKOLNY 2019/2020 

 

1. Arkusz organizacyjny Przedszkola Publicznego w Dębnicy Kaszubskiej na rok szkolny 

2019/2020: 

1) Łączna liczba godzin nauczycieli wynosi 361 a nie 350 (bez zajęć logopedycznych) – błąd 

rachunkowy. 

2) Nauczycielowi, któremu przysługuje zniżka tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin z tytułu posiadanej niepełnosprawności wykazano 22 godz. pensum zamiast 

25 godz. – błąd logiczny. 

3) Łączna liczba godzin wynosi 368 a nie 388 – błąd rachunkowy. 

2. Arkusz organizacyjny Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej na 

rok szkolny 2019/2020: 

1) W tabeli nr 2 (informacja dodatkowa) uwzględnia się stan na 19.04.2019 r. 

2) W klasie VIB i VIC należy zorganizować grupy oddziałowe lub międzyoddziałowe, aby 

liczyły nie więcej niż 24 uczniów. 

3) Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla wicedyrektora szkoły wynosi 9. 

4) Poprawić podsumowanie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli – 

błąd rachunkowy. 

5) Przydział godzin dla nauczycieli wynosi 90, niezgodnie z liczbą godzin edukacji 

wczesnoszkolnej w kl. I-III, która  wynosi 108 – błąd rachunkowy. 

6) Liczba godzin zajęć z etyki łącznie dla uczniów oraz nauczycieli wynosi 2 a nie 6 – błąd 

rachunkowy. 

7) Liczba godzin zajęć z języka niemieckiego oraz języka kaszubskiego (języki mniejszości 

narodowej) będzie aktualizowana w miesiącu wrześniu 2019 r. - po deklaracjach 

rodziców. 

8) Zajęcia z wychowania fizycznego wynoszą 54 godz. Przydział godzin zajęć 

z wychowania fizycznego nie może być równy po 18 godz., ponieważ zajęcia te w danej 

klasie wynoszą 4 godz. – brak możliwości realizacji podstawy programowej. 

9) Oznaczyć w arkuszu klas VIA jako klasę sportową. 

10) Łączna liczba godzin wynosi 720 a nie 724/725 – błąd rachunkowy. 

11) Dopełnienia w innej szkole wynoszą 0 – błąd formalny. 

Id: 9C3A4A8E-EA1E-4957-867F-1F964A16420D. Podpisany Strona 1




